Trânsito e Transporte Municipal, do Departamento de Segurança, Trânsito e Transportes, no 
valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais); 

II - Atividade 2098 — Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos, no Programa 
0002 — Coordenação Superior, do Gabinete do Prefeito, no valor de R$ 18.632,50 (dezoito 
mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).  

Art.  2° Os recursos financeiros de R$ 8.000,00 (oito mil reais) e de R$ 18.632,50 (dezoito 
mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) serão utilizados para pagamento 
com despesas de Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e despesa de rateio para 
participação do Município no Consórcio de Resíduos Sólidos do O 	Paulista.  

Art.  3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.